Solectwa i Rady Osiedlowe — wykaz soltysow i przewodniczacych rad osiedlowych

Adamowo
Anna Skrzyniarz — zam. Adamowo 18, tel. 665-998-760

Babiety Wielkie
Skorupski Adam — tel. 695-435-596

Baloszyce
Magdalena Anzel — tel. 691-631-356, e-mail: MAGDAA1990@jicland.com

Bornice
Andrzej Karolewski — zam. Bornice 5, tel. 505 102 378,

Bronowo
Liliana Suchocka — tel. 695-423-776, e-mail: suchocka32@gmail.com

Brusiny
Marcin Litwiniuk — zam. Brusiny 13, tel. 663 835 795

Chetmzyca
Magdalena Siwek — zam. Chetmzyca 12A, e-mail:magdalenal911@wp.pl

Czerwona Woda
Sylwia Bajta — tel. 723-056-149

Dabréwka
Jolanta Matuszczak — tel. 605 887 130

Emilianowo
Mirostaw Czubinski

Falknowo
Tomasz Drzewinski e-mail: tomaszdrzewinski72@gmail.com

Grabowiec
Zenon Sugalski

Jawty Male
Kamil Wycka — tel. 515 294 958, e-mail: kamilwycka85@wp.pl

Jawty Wielkie
Roman Pomaranski — tel. 607-502-030, e-mail: roman.pomaranski@op.pl

Jakubowo Kisielickie
Krystyna Maksimik — tel. 697-419-942

Januszewo
Marlena Rybinska

Kamieniec
Wioletta Siecinska — zam. Kamieniec 25/4, tel. 695-388-780

Karolewo
Tomasz Pacan



Krzywiec
Pawet Kotala — zam. 664-270-680, e-mail: pkotala2@wp.pl

Lubnowy
Danuta Karolewska — tel. 669-390-135, e-mail: martakrajewskal9788@wp.pl

Michatowo
Teodorski Adam — tel. 500 220 073

Nipkowie
Piotr Latoszek —tel. 514-109-269, e-mail: piotrek.latoch@gmail.com

Olbrachtowo
Ryszard Goik — tel. 691-384-860

Olbrachtéwko
Anna Tyburska

Piotrkowo
Justyna Pietrzak — tel. 721-587-409, e-mail: justyna.pietrzak-84@wp.pl

Redaki
Obrebski Mariusz — tel. 514 347 663, e-mail: soltysRedak17@02.pl

Rudniki
Milena Brzuszkiewicz — tel. 695-875-803

Roéznowo
Matgorzata Grzywacz — zam. Roznowo 37, tel. 531-498-666,

Ulnowo
Sikorska Barbara — zam. Ulnowo 12/4, tel. 607 284 408,

Zakowice
Murawska Iwona — tel. 693 999 893, e-mail: iwona.m4@poczta.onet.pl

Susz — Os. Korczaka
Lendzion Mariola — zam. OS. J. Korczaka 8/12, tel. 516 350 020, e-mail: mariolal207@wp.pl

Susz — Os. Prabuckie
Urban Grzegorz — zam. ul 11 Listopada 11, tel. 502 505 286, e-mail: greeegory3@wp.pl

Susz — Os. Stare Miasto
Szymanski Witold — tel. 606 502 058, e-mail: journey66@wp.pl

Susz — Os. Koszary
Krynicka Justyna — tel. 723 315 105



